על פי התוכנית, שפורסמה באתר עיריית ירושלים,
תחומי השירותים עליהם מופקדת אונר"א יועברו
לאחריותה של העירייה או של ממשלת ישראל.12

עיקרי התוכנית של העירייה הם:

בתחום החינוך במוסדות של אונר"א לומדים
כיום כ-1800 תלמידים ב-7 בתי ספר )שלושה

פועלים בתוך מחנה הפליטים שועפאט(. במסגרת
התכנית תפעל העירייה להוצאת צווי סגירה

לכל בתי הספר של אונר"א בעיר עד סוף שנת
הלימודים תשע"ט )2018-19(, והתלמידים ייקלטו

במוסדות של העירייה החל משנת הלימודים
הבאה. כמו כן תקדם העירייה הפקעה או השכרה

של כלל מבני החינוך של אונר"א והסבתם,

ניר חסון, יהונתן ליס, "אלקין: נקדם בקרוב הפרדה של שכונות פלסטיניות מירושלים", הארץ 29.10.2017, 11
https://www.haaretz.co.il/news/politics/.premium-1.4550854.